
UCHWAŁA NR XXXIV/363/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/357/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Otmuchów

Na podstawie art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXXIII/357/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
przyznawania diet dla sołtysów Gminy Otmuchów zmienia się w sposób następujący:

1. W § 3 skreśla się ust. 1 i nadaje mu brzmienie:

„W przypadku niewykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez 
niepełny okres danego miesiąca dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni 
wykonywania czynności.”.

2. Skreśla się dotychczasową treść § 6 i nadaje mu brzmienie:

„1. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego  z mocą obowiązująca od dnia 1 kwietnia 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od daty jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 6B1EDF4E-A448-4C35-B132-1C1ECA8C4A32. Podpisany Strona 1




